

Cliente: 95111-PREF. MUNICIPAL DE ACARAU
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MAT.PERMAN.DE INFORMÁTICA, MOBIL.E HOSP.
Endereço: RUA CAPITAO DIOGO LOPES , 2105 - VEREADOR ANTONIO LIVINO
CEP: 62580-000 - ACARAU/CE

Proposta 33623

Pregão: 3007.01/2020
Dt Abert: 14/08/2020

Hora: 08:30

Tipo: PREGÃO PRESENCIAL

Data Doc: 14/08/2020

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DE INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO E HOSPITALAR, DESTINADOS AS UNIDADES DE SAÚDE DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ACARAU/CE.

MATERIAL PERMANENTE HOSPITALAR

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
18	MESA (MACA) DE EXAME CLÍNICO - AÇO INOX - LEITO ESTOFADO MÓVEL; ESPECIFICAÇÕES:- MACA FIXA PARA EXAMES CLÍNICO E FISIOTERAPIA ADULTO;- ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX REDONDO;- LEITO ESTOFADO REVESTIDO EM COURVIM; - CABECEIRA RECLINÁVEL EM ATÉ 4 POSIÇÕES ATRAVÉS DE CREMALHEIRA; - PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICA;- CAPACIDADE 140KG; DIMENSÕES: - COMPRIMENTO: 1,85 M - ALTURA: 0,80 M - LARGURA: 0,60 M. R\$ Unit Item: UM MIL DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: DEZESSETE MIL NOVECIENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS	TM	14	UND	1.282,6800	17.957,52
19	NEBULIZADOR: 04 SAÍDAS. COMPRESSOR TIPO PISTÃO AUTO LUBRIFICADO. LUBRIFICAÇÃO ISENTA DE ÓLEO. VAZÃO LIVRE DE 28 LITROS /MIN. MOTOR COMPACTO MONOFÁSICO PRESSÃO MÁXIMA 40 PSI, TENSÃO 110 V /220 V (BIVOLT AUTOMÁTICO).SUPORTE PARA 4 KITS DE NEBULIZAÇÃO COM COPO DOSADOR. ALÇA PARA TRANSPORTE. CERTIFICADO PELO INMETRO. ACOMPANHAMENTO DE COPINHO, MANGUEIRA, MASCARA ADULTA, MASCARA INFANTIL, 04 KITS DE NEBULIZAÇÃO COMPLETA. R\$ Unit Item: DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: ONZE MIL DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	OLIDEF CZ	5	UND	2.252,5300	11.262,65
20	AUTOCLAVE HORIZONTAL, 60 A 75 LITROS; DIGITAL COM DISPLAY DE LCD; VOLTAGEM 220V.; DESAERAÇÃO E DESPRESSURIZAÇÃO AUTOMÁTICA.; CAPACIDADE 54 LITROS.; TECLADO DE CONTROLE NA COR AZUL.; CÂMARA EM AÇO INOX QUE FACILITA A LIMPEZA.; CÂMARA COM 3 BANDEJAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO; SECAGEM ULTRA EFICIENTE COM PORTA FECHADA.; POSSIBILITA A TRANSFERÊNCIA DE INFORMAÇÕES PARA DISCO REMOVÍVEL (PENDRIVE), ATRAVÉS DE CONEXÃO USB.; POSSUI INDICAÇÃO DE FALTA DE ÁGUA NO RESERVATÓRIO; 27 SISTEMAS DE SEGURANÇA ENTRE OS QUAIS CHAVE E TRAVA DA PORTA, SISTEMA ELETRÔNICO DE CRUZAMENTO DE DADOS E SISTEMA ELETRÔNICO DE CONTROLE DE POTÊNCIA.; 2 ANOS DE GARANTIA . R\$ Unit Item: NOVE MIL E ONZE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: TRINTA E SEIS MIL E QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS	STERMAX	4	UND	9.011,8600	36.047,44
21	BIOMBO DUPLO HOSPITALAR EM AÇO INOX, CORTINAS PVC IMPERMEÁVEL COM RODÍZIOS; ESPECIFICAÇÕES:- BIOMBO TRIPLO COM CORTINAS EM LONA PLÁSTICA/PVC BRANCO;- DOBRÁVEL COM EIXOS GIRATÓRIOS-ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX.- PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA E RODÍZIOS GIRATÓRIO DE Ø 2" NAS BANDEIRAS LATERAIS. DIMENSÕES APROXIMADAS:ABERTO 1,20 X 0,55 X 1,80 M GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO R\$ Unit Item: UM MIL E SETE REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: SETE MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	TM	7	UND	1.007,8100	7.054,67



Total Global:

SETENTA E DOIS MIL TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

R\$ Global

72.322,28

*Declara estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

*Os produtos acima citados tem procedência nacional.

*Declara interira submissão aos ditames da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho 1993, e suas alterações posteriores.

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 3007.01/2020 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual

Banco do Brasil
CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.



Claudio Alexandre Alves Estevam
PROHOSPITAL COM. HOLANDA LTDA
CNPJ: 09.485.574/0001-71

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
CLAUDIO ALEXANDRE ALVES ESTEVAM
CPF: 356.824.003-30